
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

4708 - Osteopatický model lebky, 22
částí, didaktická verze

Objednací kód: 4003.4708



Cena bez DPH 7.885,00 Kč
Cena s DPH 9.540,85 Kč

Parametry

Kosti - filtr Lebky

Množstevní jednotka ks

Tento fascinující model lebky průměrné velikosti dospělého Evropana lze rozložit na 22 jednotlivých kostí. Během vývoje tohoto modelu byla
jedním z cílů jeho snadná montáž a demontáž. Díky stabilním částem s pohodlnými magnetickými spoji je zacházení s produktem hračka.
U detailních kostí není potřeba žádné komplikované připojování čepů do otvorů, ale téměř samy se zasouvají do své pozice podle
realistických švů a jsou drženy pomocí silných magnetů. Díky velmi dobré anatomii a snadnému zacházení je tato lebka ideální nácvikovou
pomůckou v oblasti osteopatie.

Tato verze je perfektní pro vizuální rozpoznávání jednotlivých kostí. Kosti jsou vyrobeny v různých barvách, které se běžně používají
v anatomii, párové kosti mají stejnou barvu.

Jsou zobrazeny následující jednotlivé kosti:

Levá a pravá temenní kost
Týlní kost
Levá a pravá spánková kost
Klínová kost
Čelní kost
Kost čichová
Kost radličná
Levá a pravá patrová kost
Levá a pravá dolní nosní skořepa
Levá a pravá horní čelist se zuby
Levá a pravá slzní kost
Levá a pravá nosní kost
Levá a pravá lícní kost
Dolní čelist se zuby


